0301005

Отдел образования администрации МО «Чойский район»
наименование организации

24274274

ПРИКАЗ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Номер документа Дата составления
120 30.07.2020

О назначении ответственного

В соответствии п.5 приложения №2 к приказу Министерства
образования и науки Республики Алтай от 30 июня 2020 года № 557 «О
внедрении целевой модели наставничества обучающихся для организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,
дополнительным общеобразовательным и программам среднего
профессионального образования, расположенных на территории Республики
Алтай»

приказываю:

1. Возложить ответственность за взаимодействие с Региональным
центром наставничества и своевременное предоставление
обобщенной (сводной) информации по реализации целевой модели
наставничества образовательными организациями МО «Чойский
район» на Немыслину Л.Д., методиста МКУ «Центр по
обеспечению деятельности Отдела образования администрации
МО «Чойский район» и ПУ».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Л.Ф. Федорова

Расшифровка
'.подписи